
誠に勝手ながら、以下の1製品について発売予定日を変更させて頂くことになりました。

ご愛顧ならびにお取引いただいているお客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますことを

深くお詫び申し上げます。 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

変更 後

4K HDMIセレクター US-42 2018年4月

以上

発売予定日
型　番品　　名

変更 前

イメージニクス株式会社　　　

　発売予定日を変更する製品

2018年2月

　平素は弊社製品をお引き立て下さいまして、誠にありがとうございます。

IMAGENICS

2018年1月吉日　　　

　　　お客様各位

製品発売予定日変更のご案内

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

http://www.imagenics.co.jp/products/us-42.html

